09/05/2019 SEI/TRE-AC - 0276950 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=298902&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 81/2019 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA REGINA CÉLIA FERRARI LONGUINI,

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições
conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, RESOLVE alterar a composição
da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável – CGPLS, instituída pela Portaria Presidência n.
243, 27 de outubro de 2015, alterada pela Portaria Presidência Nº 93/2018 PRESI/GAPRES (0209662),
que passa a ser composta pelos seguintes servidores:

I - Breno Bezerra de Souza - COSEG, que exercerá a Presidência;

II - Antônio da Silva Galvão – SAO;

III - José Francisco da Silva Galvão – ASPLAN;

IV - Altamiro Lima da Silva – COMAP;

V - Clícia Quintela Freitas – STI;

VI - Valéria Assis Lima – COGEP

Publique-se.

Rio Branco, 08 de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 09/05/2019, às
11:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0276950 e o código
CRC 018836B4.

0000034-34.2015.6.24.8000 0276950v2